



## INTRETINERE

I.D.: 44254856

---

Data publicarii	16.10.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 763,01 RON - 763,01 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare DERENGENT 4KG BUC 1 44.54 44.54 BRATARI 11/4 BUC 1 2.18 2.18 CAPAC WC BUC 8 26.8913 215.13 SET FIXARE LAVOAR BUC 2 3.36 6.72 TEU ALAMA 1/2 BUC 2 5.46 10.92 MUFA GHEBO BUC 2 28.57 57.14 SIFON SCURGERE BUC 2 8.15 16.3 BURETE BUC 3 4.2033 12.61 BURETE BUC 4 2.1 8.4 BURETE BUC 3 2.94 8.82 SIR CLEME EL BUC 1 5.04 5.04 SIR CLEME EL BUC 1 3.36 3.36 DIBLU+HOLSURIB FI 6 BUC 1 1.26 1.26 REDUCTIE PVC 40-32 BUC 1 2.1 2.1 PRAG TRECERE BUC 3 28.57 85.71 PLAFONIERA BUC 2 48.74 97.48 MONTAJ KIT BUC 1 16.39 16.39 BALAMA BUC 1 3.36 3.36 PRELUNGITOR BUC 1 17.65 17.65 ZAR+IALA BUC 1 43.7 43.7 PLAFONIERA BUC 2 48.74 97.48 DISC FLEX 230X2 BUC 1 6.72 6.72 valoare totala fara tva = 763.01 lei

---